
Vorgod-Barde Skole søger en lærer pr. 1/8 2026

Vi søger en lærer, der kan varetage undervisning hovedsageligt på mellemtrinnet i flest mulige af
følgende fag: dansk - engelsk – matematik. Der vil derudover være timer i dit skema til co-teaching.
Vi vægter faglige kompetencer, gode relationer og medarbejdertrivsel højt. Du bliver en del af en
kultur præget af åbenhed, tillid, fleksibilitet og humor, og du kommer til at indgå i forpligtende
samarbejdsfællesskaber både i og på tværs af teams. 
Vores succeskriterier er trivsel og faglig udvikling for alle elever i alle fag. Vi arbejder ud fra den
anerkendende tilgang med udgangspunkt i kommunens Fælles Børne- og Ungesyn. Det praktisk-
musiske element prioriteres højt i skoledagen, eksempelvis har vi morgensang for hele skolen hver
dag, ligesom vi arbejder tæt sammen med Ringkøbing-Skjern Kulturskole.
Vorgod-Barde Skole er en landsbyskole med elever fra 0. til 6. klasse med 172 elever. Skolen er en
del af GODT BARNELIV i Vorgod-Barde, som består af dagpleje, vuggestue, børnehave, skole og
SFO. Vorgod-Barde er et aktivt og udviklingsorienteret landsbysamfund, der ligger i den østlige del
af Naturens Rige; Ringkøbing-Skjern Kommune. 
Vi nyder godt af en engageret forældrekreds. Vi forventer, at du vil kunne indgå i et tæt skole-
/hjemsamarbejde, der tager sit afsæt i elevens læring og trivsel, og som bygger på åbenhed, tillid
og gensidig respekt.
Vi forventer, at du:

er læreruddannet●

er tydelig i din klasseledelse●

er anerkendende i din tilgang til eleverne●

er undersøgende og nysgerrig i din tilgang til undervisning●

Stillingen er i udgangspunktet på fuld tid med mulighed for en mindre justering. Løn- og
ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Såfremt du ønsker yderligere informationer om stillingen, bedes du kontakte skoleleder Mads
Eriksen på 6139 1194.
Der er ansøgningsfrist d. 24/4 og vi forventer at holde samtaler i uge 18

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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